
Bezirksoberliga Ofr-West Michael Kritzmöller mikritz@arcor.de

Bezirksliga 1 Nord Co/Nec Hans-Albert Braemer habcom@t-onlinr.de

Bezirksliga 2 Süd Lif/Ba Bernd Fischer bernfisch@outlook.de

Bezirksklasse A 1 Coburg Lisa Mandler lisamandler.tt@t-online.de

Bezirksklasse A 2 Neustadt Fabian Markert fabian@hvmarkert.de

Bezirksklasse A 3 Lichtenfels Hartmut Müller hwp.mueller@t-online.de

Bezirksklasse A 4 Bamberg Georg Dannert georg.dannert@t-online.de

Bezirksklasse B 1 Coburg Uli Markert uli@hvmarkert.de

Bezirksklasse B 2 Neustadt Klaus Woitzik klaus.woitzik@arcor.de

Bezirksklasse B 3 Lichtenfels Hartmut Müller hwp.mueller@t-online.de

Bezirksklasse B 4 Bamberg Georg Dannert georg.dannert@t-online.de

Bezirksklasse C 1 Co-Nord Gerald Karnitzschky gerry.poll@t-online.de

Bezirksklasse C 2 Co-Süd Hans-Albert Braemer habcom@t-online.de

Bezirksklasse C 3 Nec-Nord Bernd Markert bernd.markert@web.de

Bezirksklasse C 4 Nec-Süd Michael Kurzendörfer kurzimi@gmail.de

Bezirksklasse C 5 Lif-Nord Hartmut Müller hwp.mueller@t-online.de

Bezirksklasse C 6 Lif-Süd Hartmut Müller hwp.mueller@t-online.de

Bezirksklasse C 7 Ba-Nord Jürgen Haueis tt@haueis.de

Bezirksklasse C 8 Ba-Süd Jürgen Haueis tt@haueis.de

Bezirksklasse D 1 Co-Nord Hubertus Mönch hubertus.moench@arcor.de

Bezirksklasse D 2 Co-Süd Erhard Moser moser-ahorn@kabelmail.de

Bezirksklasse D 3 Coburg-Mitte Gerald Karnitzschky gerry.poll@t-online.de

Bezirksklasse D 4 Nec-Nord Ernst Schleier ES.TTC Ne@arcor.de

Bezirksklasse D 5 Nec-Süd Bernd Fischer bernfisch@outlook.de

Bezirksklasse D 6 Nec Mitte Fredy Hänftling fredy.haenftling@necnet.de

Bezirksklasse D 7 Lif-Nord Hartmut Müller hwp.mueller@t-online.de

Bezirksklasse D 8 Lif-Süd Hartmut Müller hwp.mueller@t-online.de

Bezirksklasse D 9  Bamberg-Nord Andreas Förner andreas.foerner@t-online.de

Bezirksklasse D 10 Bamberg-Süd Andreas Förner andreas.foerner@t-online.de

Spielleiter Oberfranken - West 2023/24

Herren
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Bezirksoberliga Ofr-West Angela Kausch angela@oettingshausen.de

Bezirksklasse A 1 Nord Anna-Maria Kausch am@oettingshausen.de

Bezirksklasse A 2 Süd Angela Kausch angela@oettingshausen.de

Bezirksklasse A 3 Mitte Christian Dressel christian.dressel@t-online.de

Bezirksoberliga Ofr-West Lisa Feiler feiler1999@web.de

Bezirksliga 1 Nord Carsten Schirm carsten.schirm@gmx.de

Bezirksliga 2 Süd Bernhard Süppel sueppel@t-online.de

Bezirksklasse A 1 Thilo Schmidt thilo.schmidt@web.de

Bezirksklasse A 2 Jürgen Braun jdbraun3004@gmail.com

Bezirksklasse A 3 Michael Heierth heierth@web.de

Bezirksklasse A 4 Anna Schmidt antes5@web.de   

Bezirksklasse B 1 Thilo Schmidt thilo.schmidt@web.de

Bezirksklasse B 2 Jürgen Braun jdbraun3004@gmail.com

Bezirksklasse B 3 Michael Heierth heierth@web.de

Bezirksklasse B 4 Fabian Markert fabian@hvmarkert.de

Bezirksklasse B 5 Bernhard Süppel sueppel@t-online.de

Bezirksklasse B 6 Anna Schmidt antes5@web.de

Bezirksklasse B 7 Hartmut Müller hwp.mueller@t-online.de

Bezirksklasse B 8 Jürgen Braun jdbraun3004@gmail.com

Damen

Jugend m/w
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